UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STNMT-VP

V/v giao quản lý, điều hành Trung tâm

Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường

 Gia Lai, ngày       tháng  7  năm 2023

Kính gửi:  Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy định số 124-QĐ/BCSĐ ngày 08/5/2023 của Ban Cán sự đảng

UBND tỉnh quy định về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử thuộc diện Ban cán sự đảng UBND tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-STNMT ngày 05/6/2023 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc đồng ý cho viên chức thôi việc theo nguyện vọng.

Thực hiện Thông báo số 94-TB/ĐU ngày 26/6/2023 của Đảng uỷ Sở về

việc kết luận cuộc họp Đảng uỷ công tác sơ kết 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ công

tác 6 tháng cuối năm 2023.

Để đảm bảo cho công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành giải quyết công

việc tại Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường giao ông Nguyễn Duy Phong, Phó Giám đốc Trung tâm

Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường quản lý, điều hành Trung tâm Kỹ thuật Tài

nguyên và Môi trường cho đến khi cấp có thẩm quyền quyết định phê duyệt Đề

án sáp nhập Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Công

nghệ thông tin vào Văn phòng Đăng ký đất đai.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để Trung tâm Kỹ thuật tài

nguyên và Môi trường, ông Nguyễn Duy Phong và các tổ chức, cá nhân có liên

quan biết, thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Ông: Nguyễn Duy Phong;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T10:18:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh Trung<trungpm.stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T10:18:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T10:19:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T10:19:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!